
 

 
 
 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO GUALTIERI” 

A D R A N O 

DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE 

__________________________ 
 

Delibera  n. 42 
Oggetto: Approvazione verbale di gara per l'affidamento del servizio di tesoreria  per il periodo 

01/01/2012-31/12/2014-Aggiudicazione definitiva  servizio di tesoreria  dell'Ente  . 
________________________________________________________________________________ 
 
L’anno duemilaundici, il giorno 23 del mese di Dicembre , nei locali della fondazione in Adrano 
alle ore 17.30 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con 
l’intervento dei Consiglieri  Prof.ssa  Longo Chiara  e  Auteri Angelo , con l’assistenza del 
Segretario f.f. Rag. Russo Nicolò, ha adottato la seguente deliberazione: 
 
PREMESSO  che delibera del C.d.A. n. 22 del 07/10/2011 è stato Approvato il bando di gara e il 
relativo disciplinare ,mediante procedura aperta ai sensi del D.Lgs 163/2006  per  l'affidamento del   
servizio  di tesoreria dell'Ente per il periodo 2012/2014; 
 
 CHE con delibera n. 36 del 28/11/2011 è stata nominata la commissione per la valutazione delle 
offerte per l'affidamento del servizio; 
  
PRESO  ATTO  che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte di gara ( giorno 
28/11/2011 ore 12,00) ,sono pervenute n. 2 plichi da parte di altrettanti istituti di credito interessati 
all'affidamento del servizio in oggetto; 
ATTESO che il giorno  05 del mese di dicembre c.a presso la sede dell'Ente si sono svolte ,in 
seduta pubblica,le operazioni di gara; 
 DATO  atto che a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara,la commissione esaminatrice 
con verbale n. 03 del 16/12/2011 ha aggiudicato provvisoriamente  alla Banca Credito Siciliano 
s.p.a. Il servizio di tesoreria dell'Ente; 
 Considerata la regolarità dell'aggiudicazione proclamata dal presidente di gara; 
Tutto ciò premesso 
 

DELIBERA 
Per quanto in premessa specificato,approvare il verbale di gara n. 3 redatto il data 16/12/2011 dalla 
commissione di gara ,per l'affidamento  del servizio di tesoreria dell'ente; 
Aggiudicare l'affidamento del servizio di Tesoreria,a titolo gratuito,dell'Ente alla banca “Credito 
Siciliano S.p.a. con sede legale  in Palermo via Siracusa n. 1/E che ha prodotto l'offerta 
economicamente piu' vantaggiosa per l'ente 
           
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 

Del che il presente verbale  letto e confermato viene  così sottoscritto. 
                    IL  PRESIDENTE     I CONSIGLIERI 
 
             


